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Esitys  

Liikunta- ja kulttuurilautakunnan nimeämä raati ehdottaa, että Kouvolan kaupungin 

kulttuuripalkinto 2024 myönnetään Kulttuuritalo Wanhalle Rautakaupalle ja Reuna -

kustantamolle. 

Perustelut 

Kulttuuritalo Wanha Rautakauppa on Myllykoskelle vuodesta 2017 lähtien rakentunut kulttuuri- ja 

tapahtumakeskus, jossa on kirjakauppa, kustantamo, kahvila, taidegalleria, valokuvastudio, 

kirjailijaresidenssi ja kesäisin avoinna oleva tapahtuma- ja kierrätystila wanha kirjahalli. Avoin ja 

yhteisöllinen kustannustoiminta on vuodesta 2022 kulkenut nimellä Reuna Publishing House Oy. 

Kulttuuritalo Wanha Rautakauppa kustantamoineen sai lukuisia hyvin perusteltuja yleisöehdotuksia 

kaikille avoimessa Webropol- kyselyssä. Sekin osaltaan kertoo siitä, että toiminta on ollut 

vaikuttavaa ja tuottanut iloa ja kulttuurielämyksiä niin paikallisesti kuin valtakunnallisestikin.   

Perusteluissa tuotiin esiin pidempiaikainen toiminta kulttuurin hyväksi. Kulttuuritalo Wanha 

Rautakauppa on perustettu vuonna 2017 ja tähän mennessä he ovat vakiinnuttaneet asemansa 

kulttuurinystävien keskuudessa - niin paikallisten kun kauempaakin tulevien. Toistuvia 

kulttuuritapahtumia ovat mm. Kymi Libri -kirjamessut ja Kymi Kantri.  

Kulttuuritalo on Kouvolan alueen kiistaton helmi ja ansaitsee palkinnon monipuolisuudestaan, sekä 

työstä tapahtumanjärjestämisen ja kulttuurinedistämisen parissa. Reunan kirjakaupan tiloissa on 

jatkuvasti alueella asuvien taiteilijoiden taidenäyttelyitä, kirjanjulkkareita ja keskustelutilaisuuksia, 

joissa voi jutella kirjailijoiden kanssa. Kirjakauppa sinällään on kulttuurinen nähtävyys 

puhumattakaan tapahtumamiljöönä toimivasta kirjahallista tuhansilla kirjoilla vuorattuine seinineen. 



Wanha Rautakauppa tukee paikallisia kirjailijoita ja erilaisia taide-elämyksiä, nostaa kirjallisuuden 

arvoa ja merkitystä nykypäivänä. Kulttuuritalosta on tullut myös koti alueen monille yhdistyksille ja 

tiloissa toimii myös kirjakahvila. Todella piristävä lisä kylämiljööseen. 

Reunan kirjakauppa on yhteisöllisen kirjakauppatyön uranuurtaja Suomessa. Siellä on ollut jo 

kuuden vuoden ajan mm. kirjakauppakissa Nappi, residenssi kirjailijavieraille, oma saunaosasto 

puukiukaineen, taidenäyttelyitä, konsertteja, omat kirjamessut ja anniskeluoikeuksien varustettu 

baari kirjakaupan yhteydessä. Reunan kirjakauppa tekee laajaa yhteistyötä oman yhteisönsä kanssa, 

esim. myy muiden tapahtumien pääsylippuja ja paikallisia tuotteita.  

Kirjakauppa tarjoaa Myllykoskelaisille ja laajemmankin alueen asukkaille hyvät 

kirjakauppapalvelut miellyttävässä ympäristössä ja tukee myös henkilöstön kouluttautumista. 

Kirjakauppa on varsinainen kulttuurin tyyssija paikkakunnalla!  


